
terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

Comissão Permanente de Licitação
COPEL

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO 
CARLOS RIBEIRO E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE, EMPRESA VENCEDORA: ELENITA MARIA BARRETO-ME, 
CNPJ: 34.062.174/0001-09, LOCALIZADA À AVENIDA CENTRAL, Nº 165, CEP: 44.940-000, CENTRO, 
CENTRAL/BA,  VENCEDOR DOS LOTES I  II E III VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 99.603,40 NOVENTA E NOVE 
MIL SEICENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS. LEI FEDERAL Nº. 8.666/93, CENTRAL/BA, 
22/01/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA- PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7159153AA052F94D64F2F69850BF2ACF



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Comissão Permanente de Licitação
COPEL

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO 
CARLOS RIBEIRO E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE, EMPRESA VENCEDORA: W. RODRIGUES MARTINS- ME, 
CNPJ: 24.636.145/0001-41, LOCALIZADA NA AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, Nº 135-A, TÉRREO, CENTRO, 
CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, VALOR TOTAL DOS LOTES LOTE I E LOTE II 112.000,00 CENTO E 
DOSE MIL REAIS LEI FEDERAL Nº. 8.666/93, CENTRAL/BA, 22/01/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA- 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7159153AA052F94D64F2F69850BF2ACF



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
COPEL

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2018 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE 
PORTAIS/PÁGINAS NA INTERNET, PROVEDOR DE CONTEÚDO EM MEIO DIGITAL, PROCESSAMENTO DE 
DADOS, PRODUÇÃO DE BANCO DE DADOS OBJETIVANDO O CUMPRIMENTO DAS LEIS NºS 12.527/11, 
9.755/98, 8.666/93 E 10.520/02, LEI COMPLEMENTAR Nº 131/09, MEDIDA PROVISÓRIA Nº 2.200-2/01 E 
ART. 216, § 2º, CF/88, COM DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EMPRESA VENCEDORA: INSTITUTO DE 
PESQUISAS MUNICIPAIS, CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, SEDIADA NA RUA MINHAS GERAIS, Nº 229, EDF. 
MINAS TRADE SERVICE, 3º ANDAR, SALA 301C, PITUBA, SALVADOR/BA, CEP: 41.830-020, VENCEDOR DO 
LOTE I VALOR TOTAL DO LOTE R$ 39.960,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). 
LEI FEDERAL Nº. 8.666/93, CENTRAL/BA, 06/02/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA- PREFEITO 
MUNICIPAL. 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 – Avenida João Durval Carneiro, nº 72, Centro, Central – Bahia
copelcentral@outlook.com, tel. 74 3655 1653

1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7159153AA052F94D64F2F69850BF2ACF


		2018-02-06T17:44:36-0200




